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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
11. 9. – 20. 9. 2023

19.

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks

24 ks, 3-vrstvový

699

Coccolino
avivážny prostriedok

• 72 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
• 58 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Lacalut

Aktiv, zubná pasta
2 x 75 ml, 33,27 €/l

DVOJBALENIE

499

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 100 - 110 pracích dávok
0,14 - 0,15 €/pracia dávka

110

100

1499

Somat
tablety do umývačky riadu

• All in 1 Extra, 85 ks, 0,19 €/ks
• All in 1, 90 ks, 0,18 €/ks

90
Tabliet

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Power

WC blok, 3 ks
0,90 €/ks

269

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Kind & Free

hydratačný make-up
30 ml

-33 %

599
8 99

Rimmel
The Multi-Tasker 

Concealer
korektor

799
11 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-36 %

599
9 49

Rimmel
Lash Accelerator 

Endless
riasenka

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

make-up
s vitamínom

C + E

-32 %

949
13 99

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

-36 %

799
12 49

Bourjois*
Volume Reveal

riasenka

1079
15 49

-2,00 €

879
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

** zľava neplatí na limitovanú edíciu PARTY CALLING by Veronica Biasiol

na dekoratívny
sortiment

40%
min. zľava

Gabriella 
Salvete

Deep Color
očná linka

-40 %

359
5 99

-41 %

279
4 79Gabriella 

Salvete
Long Lasting
lak na nechty

Gabriella 
Salvete

Panoramico Urban
riasenka

-40 %

659
10 99

**

na celý sortiment 
stojanu

40%
min. zľava

-40 %

209
3 49

-40 %

839
13 99

-40 %

479
7 99

Flormar
Jelly Look

lak na nechty

Deborah
24 ore

Nude Perfect
make-up

Note
Volume

One Touch
riasenka
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Colour Quattro

očné tiene

-26 %

279
3 79

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up

-28 %

499
6 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Creme Puff

púder

899
13 49

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Colour Elixir

hydratačný rúž

-33 %

899
13 49

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

L’Oréal Paris
Telescopic

riasenka

-30 %

1199
17 29

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

749
11 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Mega Lashes

riasenka
vybrané druhy

719
9 59

-1,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 429

5 79

Dermacol
Acnecover, púder

Dermacol
Acnecover

Tea Tree Oil Zinc
make-up

6,49
4,79 €

599
7 99

Dermacol
Hyaluron Hysteria

rúž na pery

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

849
11 99

L’Oréal Paris
True Match

Nude Serum
make-up

19,99
14,99 €

L’Oréal Paris
True Match, korektor 829

11 99
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

40%
zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Fruity Rhythm

dámska toaletná
voda, 50 ml

-40 %

949
15 99

Adidas
Champions

League
parfumovaný

dezodorant
75 ml

83,87 €/l

-40 %

629
10 49 Adidas

Best of The Best
pánska toaletná voda

100 ml, 113,90 €/l

-40 %

1139
18 99

30%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David Beckham
Respect

toaletná voda
40 ml

David 
Beckham
Inspired By

Respect
pánsky

dezodorant
150 ml

27,93 €/l

-33 %

419
6 29

1799
25 99

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David 
Beckham

Refined Woods
parfumovaná
voda, 100 ml

299,90 €/l

-33 %

2999
44 99

Police
Bad Guy

pánska toaletná voda, 40 ml 1999
26 99

Police
dámska parfumovaná voda

40 ml 1999
26 99

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml 1299
17 99

1099
15 99

Revolution
dámska toaletná voda, 100 ml

109,90 €/l

Revolution
pánska

 toaletná voda
100 ml

167,90 €/l
23,99

16,79 €

Playboy
Play It Sexy, dámska toaletná 

voda, 40 ml 899
10 99

Bi • Es
Crystal, dámska

parfumovaná voda, 100 ml
65,90 €/l

Bi • Es
Blossom Garden

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

79,90 €/l

7,99 €

659
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

59,90 €/l 599
7 99

Adidas
Pure Game

voda po holení, 100 ml
79,90 €/l

-33 %

799
11 99

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,73 €/l

3,89 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299

1799

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Caviar energy

denný krém, 50 ml
+ nočný krém, 50 ml

179,90 €/l

DVOJBALENIE

Mixa
Hyalurogel

hydratačný krém, 50 ml

789

-1,00 €

689
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A1399Nivea

Q 10 Power, regeneračné
nočné pleťové sérum, 30 ml

Nivea
Q10 Energy

denný a nočný
krém proti

vráskam
2 x 50 ml
159,90 €/l

15,99 €

25 ROKOV

STAROSTLIVOSTI

*  Zľava sa nevzťahuje na vlasový styling NIVEA. 
**  Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml a opaľovaciu kozmetiku NIVEA SUN. 

Akcia platí od 11. 9. do 20. 9. 2023 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte 2 ks výrobkov
NIVEA, NIVEA MEN

alebo Labello a získajte
krém na ruky Q10 ako

DARČEK**ZĽAVY OD 25%*

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

Anti-Ageing Power Serum 
30 ml

L’Oréal Paris
Revitalift Laser

pleťové sérum
s retinolom

30 ml
16,99 €

1449

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,73€/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,27 - 69,80 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Sanytol
dezinfekčný

gél na ruky
75 ml

31,87 €/l

2,39 €

Sanytol
dezinfekčné

tekuté mydlo
250 ml
8,76 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

219

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 569Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

569

Indulona
krém na ruky

85 ml
21,06 €/l

179

tekuté mydlo, náhradná náplň
250 ml, 16,76 €/l

419

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• pleťové mlieko

200 ml
19,95 €/l

• dvojfázový
odličovač

očí, 125 ml
31,92 €/l

399

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku
60 ml

166,50 €/l

999

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,92 €/l

16,99 €

Dove
sprchovací

gél
• 400 ml

9,98 €/l

400 ml

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

529

HiPP
detský pleťový olej

200 ml
26,45 €/l

699

Garnier
Skin Naturals

Vitamin C
očný krém

15 ml

Garnier
Skin Naturals

Vitamin C
pleťové sérum

50 ml
11,49 €

L’oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml 719
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 729

ŽIADNE KÚZLO, 
IBA VEDA.

Nakúpte 2x produkty značky L´Oréal Paris 
a získate kozmetickú tašku. 

Akcia platí od 11.9.2023 do vyrozdávania darčekov.
Darček si vypýtajte pri pokladnici. 

DARČEK

Live
farba na vlasy, viac druhov 629

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
7,96 €/l

199

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,58 €/l

500 ml

379

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia farba 

na odrasty v spreji, 120 ml
49,92 €/l 599 Excellence Creme

farba na vlasy
vybrané odtiene 589
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilustračné foto

Pri kúpe 3 akciových výrobkov 
Hartmann Rico, dostanete v predajni

DARČEK - Ria Ultra Normal Plus 10 ks.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Ria
dámske tampóny, 16 ks

0,12 €/ks

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,12 €/ks

3,69 €

Bel
Premium, vatové tyčinky

160 ks, 0,01 €/ks

Bel
kozmetické tampóny

75 ks
0,02 €/ks

1,69 €

149 Ria
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,11 - 0,14 €/ks

Ria
dámske slipové

vložky, 50 ks
0,05 €/ks

2,29 €

219

189 Cosmos
náplasť, vybrané druhy

1 - 20 ks, 0,07 - 1,39 €/ks 139 Cosmos
Classic, pevná náplasť

8 cm x 1 m, 1 ks 169

Head & 
Shoulders

šampón
900 ml

14,43 €/l

1299

900 ml

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

299

Gliss
• šampón

250 ml
11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

299

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l

Elseve
• vlasová maska, 300 ml

16,63 €/l

4,99 €

459

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver Reflex

balzam
250 ml

11,96 €/l

400 ml

299
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149
Colgate

Max White Charcoal
zubná pasta, 75 ml

45,20 €/l

Colgate
zubná pasta

Max White
Ultra Active

50 ml
4,39 €

339

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské 

plienky, 38 ks, 0,21 €/ks

Tip Line
detské vlhčené
obrúsky, 60 ks

0,01 €/ks

0,79 €

799

Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

18,53 €/l

Odol
Junior

detská zubná pasta
50 ml

1,89 €

139

DentaMax
Corn

zubná kefka
2 ks

1,40 €/ks

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1 l

3,49 €

1000 ml

279

Máš doma
prístroj na výrobu

perlivej vody?

Odteraz si môžeš vymeniť svoju 
modrú alebo ružovú bombičku 
SodaStream už aj vo všetkých 
predajniach TETA Drogéria.

599

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,99 €

SwissDent
Whitening Soft

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

20% zľava na vybrané utišujúce 
cumlíky a krabičky na cumlíky Lovi

Gillette
Venus

dámsky holiaci
strojček 

+ 5 náhradných
hlavíc

2,90 €/ks

1449

2,00 €

1249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

pánsky holiaci
strojček

+ 2 náhradné
hlavice

6,50 €/ks

1299

-3,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
11,77 €/kg 259

049Kubík
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg359

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,95 €/kg

099Sunar
COOL kapsička, 120 g

8,25 €/kg

399Sunar
rozpustný čaj, 200 g

19,95 €/kg

259

Leros
detská sťava

250 ml
10,36 €/l

419Kendamil
mliečna kaša, 150 g

27,93 €/kg

Vyhrajte 10× Hami*  
produkty v hodnote 80 € 
za nákup Hami* výrobkov nad 8 €

ÚPLNÉ PRAVIDLÁ NÁJDETE NA WWW.DANONESUTAZE.SK. Súťaž 
prebieha od 11. 9. do 8. 10. 2023. *Nevzťahuje sa na počiatočnú dojčenskú 
výživu. Dojčenie je najlepšou výživou dojčiat. Dojčenská výživa by mala 
byť používaná na odporúčanie pediatra. Batoľacie mlieka, kaše, príkrmy 
a sušienky majú byť iba súčasťou zmiešanej a vyváženej stravy dieťaťa. 
Spôsob použitia a ďalšie informácie na obaloch. 07/2023. BF453551.

Hami
batoľacie mlieko, 600 g

16,65 €/kg 999 Sunar
dojčenské mlieko, 700 g

24,27 €/kg 1699

259Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

20,72 €/kg109Fini
pelendreky, 90 g

12,11 €/kg
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Tento propagačný leták obsahuje 14,51 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Verbena
sušienky, 90 g

11,00 €/kg 099

379

Mila
Mini oplátky

180 g
21,06 €/kg

Mila
oplátka, 50 g 069 079BioSaurus

kukuričný snack, 50 g

Allnature
jahody (maliny) mrazom 

sušené celé, 20 g 229

089Maxsport
Protein Kex, čokoláda 40g

Maxsport
Protein tyčinka, 55 g

23,45 €/kg

1,29 €

199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg

149
Reese's

košíčky z arašidovej nátierky 
v čokoládovej poleve, 63 g

23,65 €/kg

129

Long Chips
dlhé solené

zemiakové chipsy
75 g

17,20 €/kg

Max Sport
Créme de cassis

proteínová tyčinka, 60 g
26,50 €/kg 159

Max Sport
Malibu

proteínová tyčinka, 60 g
28,17 €/kg 169

099Haas
grilovacia horčica, 200 g

4,95 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

179

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,92 €/kg

099Druid
morská soľ, 250 g

3,96 €/kg

449
Helth Link

BIO kakaový prášok so 
zníženým obsahom tuku, 250 g

17,96 €/kg

329

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,16 €/l

Hamé
sladká chilli omáčka

200 ml
8,45 €/l

169

099Hamé
Veggie, nátierka so zeleniny

 105 g, 9,43 €/kg 099Hamé
Veggie, nátierka s cícerom

105 g, 9,43 €/kg

209Shiitake
chips soľ, 60 g

34,83 €/kg

Health Link
Latte, kurkuma, zázvor, škorica

150 g, 33,27 €/kg 499

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

5,49 €

449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg 299

Health Link
BIO sirup agáve

250 ml
11,96 €/l

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

069

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
2,09 €/l

*  na darček sa bude účtovať vratná záloha 
0,15 € za obal. Darček si vypýtajte pri 
pokladnici.

+ DARČEK* - Rajec 
dojčenská voda 0,33 l

++
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Golden
zlaté pastilky

12 ks
0,32 €/ks

379

799Centrum
výživový doplnok, 30 tabliet

0,27 €/ks099Zdravo
šťava 100%, 200 ml

4,95 €/l

Kneipp
• Magnezium

+ vitamín B + C + E
20 tabliet, 0,18 €/ks

• Magnezium
+ Calcium + D3

20 tabliet, 0,18 €/ks

359 299
Maxi Vita

Aknestop na problematickú 
pleť, 30 tabliet

0,10 €/ks

649Walmark
Zinok 15 Mg, 90 tabliet

0,07 €/ks

Bepanthen
detská ochranná masť, 100 g

114,90 €/kg

Bepanthen
detská 

ochranná
masť, 30 g
5,29 €

1149 229GS Mamatest
tehotenský test, 2 ks

1,15 €/ks

Cemio
OPTI care

roztok na kontaktné 
šošovky + púzdro na 

šošovky, 380 ml
21,82 €/l

829

Cemio
STOP effect

pastilky šalvia lekárska, 24 ks
0,14 €/ks 339

689Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,34 €/ks

SUPER
CENA

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g 155
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

100

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

-1,00 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

+ DARČEK* - K2R Colour Catcher 18 kS

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80
* 

vy
pý

ta
jte

 s
i h

o 
pr

i p
ok

la
dn

ic
i

1849
Ariel

pracie kapsuly 
36 - 44 pracích dávok

0,35 - 0,43 €/pracia dávka

36

44

1549

Persil
prací prostriedok

42 - 44 pracích dávok
0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

Silan
avivážny

prostriedok
• 62 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
• 76 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

399 K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 329

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

700 ml
5,56 €/l

3,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

369Somat
• soľ, 2 x 1500 g

1,66 €/kg

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,66 €/l

6,99 €

499

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dr.Beckmann
žlčové mydlo, 100 g

17,90 €/kg

Dr.Beckmann
tekuté žlčové mydlo

250 ml
9,96 €/l

2,49 €

179

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

699

-0,50 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Lumila
prostriedok na

vodný kameň
500 ml
3,58 €/l

Fixinela
čistiaci

prostriedok
na WC
500 ml
4,38 €/l

2,19 €

179

299Bellinda
Cotton Maxx, ponožky

Air Wick
automatický

osviežovač
vzduchu

náhradná náplň
250 ml

23,56 €/l

589

Cedric
nerezová drôtenka 

na riad, 3 ks
0,26 €/ks

0,79 €

Cedric
kuchynské utierky

5 ks
0,26 €/ks

1,29 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou 319

Tip Line
hygienické vreckovky

10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

099

Tento
3-vrstvové

kuchýnske utierky
2 ks

1,10 €/ks

2,19 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,40 €/ks 319

229Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

Whiskas
granule s kuracím

mäsom, 1,4 kg
5,42 €/kg

7,59 €

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

85 g, 8,12 €/kg

069

-0,20 €

049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AAdventuros

krmivo pre psov, 90 g
16,56 €/kg

149

-0,20 €

129
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kahanec sklo
• LA 492
• LA 508

249

DARČEK

MAXI HUBKA 
SPONTEX

Akcia platí od 11. 9. do 20. 9. 2023 alebo do rozdania 
zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte akýkoľvek 
výrobok značky Cillit Bang 
a získajte čistiacu hubku 
Spontex ako darček!

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

Domestos*
prostriedok na vodný 

kameň, 750 ml
2,79 €/l

2,09 €

*  P
ou

žív
ajt

e b
ioc

ídy
 be

zp
eč

ný
m 

sp
ôs

ob
om

. P
re

d p
ou

žit
ím

 
si 

vž
dy

 pr
eč

íta
jte

 et
ike

tu 
a i

nfo
rm

ác
ie 

o v
ýro

bk
u.

199
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 3 ks - DARČEK*

- toaletný papier 4 ks
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,47 €/l

1350 ml

469
* vypýtajte si ho pri pokladnici

Jar
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks

125
Tabliet

2499
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar tablety 17 ks

Akcia platí od 15. 8. do 15. 10. 2023
Viac info na www.mojsvet-pg.sk

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• maska, 300 ml

16,63 €/l

400 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 100 - 115 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

100

115

1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 56 ks, 0,37 €/ks

• Active Baby, 76 ks, 0,28 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,25 - 0,37 €/pracia dávka

60

40

1499

-2,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,15 - 0,30 €/ks 599

Ariel
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,29 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,37 €/pracia dávka

45

31

1149

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
2 x 75 ml, 26,60 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

319

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

++


